En l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de NANTERRE (92000), 
6 rue Pablo Neruda, salle B

le Jeudi 20 Avril 2023 à 14h30 - EN UN LOT  
à ASNIERES-SUR-SEINE (92600), 

1 rue Renan et 62 boulevard Voltaire 
CINQ CAVES

MISE A PRIX : 5 500 € (CINQ MILLE CINQ CENTS EUROS) 
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au Cahier des Conditions de Vente)

On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats 
exerçant près le Tribunal Judiciaire de Nanterre.

S’adresser pour tous renseignements :